ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

h ПОСТАНОВЛЕНИЕ

es./г. 2018 р.п. Первомайский №

О формировании муниципального проектного комитета по реализации на
территории Первомайского района национального проекта «Образование"

территории Первомайского района и в соответствии с п.8 решения №1
регионального проектного комитета по реализации на территории Тамбовской
области национального проекта «Образование», руководствуясь статьями 25,
25.1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация
Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Сформировать муниципальный проектный комитет по реализации на
территории Первомайского района национального проекта «Образование».

2.Утвердить состав муниципального проектного комитета по реализации
на территории Первомайского района национального проекта «Образование»
согласно приложению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Ю. А. Степаненко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

В целях реализации национального проекта «Образование» на

Г лава района Р.В. Рыжков

УТВЕРЖДЕН
ёНием администрации
'>.*#.2018 № /3 S &

СОСТАВ
муниципального проектного комитета по реализации на территории

Первомайского района национального проекта «Образование»

Степаненко
Юрий Александрович

>

Г руздева
Лидия Алексеевна

Самойлова
Ирина Николаевна

-заместитель главы администрации района,
председатель проектного комитета;

-начальник отдела образования администрации
района, заместитель председателя проектного
комитета;

I

-директор муниципального казенного учреждения
«Информационно-методический центр
Первомайского района Тамбовской области»,
секретарь проектного комитета;

Члены комиссии:

Алымова
Татьяна Анатольевна

-консультант отдела образования администраций
района;

Беседина
Анастасия Викторовна

Борисова
Фаина Алексеевна

Моисеева
Надежда Николаевна

-начальник отдела строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства администрации
района;

-начальник отдела экономики, труда, сферы защиты
прав услуг и потребителей администрации района;

-начальник финансового отдела администрации
района;

Петров -начальник отдела правовой и кадровой работы
Максим Константинович администрации района;

Ртищева -руководитель Муниципального казённого
Оксана Владимировна учреждения «Централизованная бухгалтерия

Первомайского района Тамбовской области»;

Самохвалов
Александр Юрьевич

-директор МБОУ «Первомайская средняя
общеобразовательная школа» Первомайского
района Тамбовской области.

I